Zmienia się sumę hipoteki wynoszącej 5.000.000,00 zł (słownie złotych pięć milionów 00/100) wpisaną do 
księgi wieczystej nr WA1P/00103630/0 pod indeksem 32, 33 na rzecz Banku Spółdzielczego w Raszynie jako 
administratora hipoteki , stanowiącą zabezpieczenie wierzytelności z tytułu kredytu w kwocie 2.500.000,00 zł 
(słownie złotych dwa miliony pięćset tysięcy 00/100) udzielonego na podstawie umowy kredytu obrotowego 
nr 32/2012 z dnia 11.10.2012r. Spółce EUROIMPLANT S.A. z siedzibą w Rybiu ul. Krucza 13 – przez jej 
obniżenie do kwoty 330.000,00 zł (słownie złotych trzysta trzydzieści tysięcy 00/100). 
2. Zmienia się zakres zabezpieczenia wierzytelności wpisanej pod indeksem 32, 33 do  
KW nr WA1P/00103630/0 – w ten sposób, że obniżona suma hipoteki w kwocie 330.000,00 zł stanowi w 
całości zabezpieczenie Banku Spółdzielczego w Raszynie.